
 

ПОВІДОМЛЕННЯ 

29 січня 2013 року 

про оприлюднення проекту рішення Кіровоградської міської ради 
 «Про   внесення змін до рішення Кіровоградської міської ради від                             

27 січня 2011 року №117 «Про встановлення місцевих податків  і зборів». 
 
 

 Відповідно до статей 9, 13 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» з метою одержання 
зауважень та пропозицій від юридичних та фізичних осіб, їх об’єднань  
управління економіки Кіровоградської міської ради повідомляє про 
оприлюднення проекту рішення Кіровоградської міської ради «Про   
внесення змін до рішення Кіровоградської міської ради від                             
27 січня 2011 року №117 «Про встановлення місцевих податків  і зборів», 
підготовленого на підставі  Закону України «Про внесення змін до 
Податкового кодексу України щодо удосконалення деяких податкових 
норм». 
 Розробником проекту регуляторного акта є управління економіки 
Кіровоградської міської ради. 
 Проект  рішення Кіровоградської міської ради «Про   внесення змін до 
рішення Кіровоградської міської ради від 27 січня 2011 року №117 «Про 
встановлення місцевих податків  і зборів», буде  розміщено  в мережі 
Інтернет за адресою www.kr-rada.gov.ua  . 
  Основною метою проекту регуляторного акта є приведення його до 
вимог Податкового кодексу України, ураховуючи Закон України «Про 
внесення змін до Податкового кодексу України щодо удосконалення деяких 
податкових норм». 
 Зауваження та пропозиції до проекту регуляторного акта приймаються 
від юридичних та фізичних осіб, їх об'єднань протягом одного місяця з дня 
оприлюднення (31.01.2013 по 01.03.2013) у письмовому або в електронному 
вигляді за адресами: 25004, м.Кіровоград вул. Велика Перспективна, 41, 
управління економіки Кіровоградської міської ради  (кімн.403, тел. 24-13-26, 
тел. факс 24-46-46,    e-mail: ekonomkr@mail.ru) 

  
 


